



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TRIOLOGIX APS
GL VALLERØDVEJ 29, 2960 RUNGSTED KYST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2022

Henrik Wivel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Triologix ApS Gl Vallerødvej 29 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 26 03 17 45 Stiftet: 10. maj 2001 Kommune: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wivel
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretningsmæssig IT-assistance for selskaber i den finansielle sektor, og hertil tilknyttede services og funktioner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af underskud er der i årsrapporten indregnet skatteaktiv på 105 tkr. Skatteaktivet beror hovedsageligt på underskud til fremførelse. Indregning er baseret på forventede fremtidige driftsoverskud via den almindelige driftsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 har i første halvår været præget af et lavere aktivitetsniveau end forventet. Trenden er vendt i andet halvår og aktiviteten er her på et tilfredsstillende niveau. Det forventes denne udvikling vil fortsætte ind i 2022.

Som følge af underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Det forventes, at der for 2022 og fremadrettet kan skabes positiv indtjening og cashflow. Det forventes, at selskabets finansielle situation stille og roligt forbedres via driften af virksomheden.

Årsregnskabet aflægges således under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		545.548	486
Personaleomkostninger.....	1	-558.292	-631
Af- og nedskrivninger.....		-51.830	-113
DRIFTSRESULTAT		-64.574	-258
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.679	-7
RESULTAT FØR SKAT		-75.253	-265
Skat af årets resultat.....	3	-59.389	56
ÅRETS RESULTAT		-134.642	-209
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-134.642	-209
I ALT		-134.642	-209

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		39.774	90
Materielle anlægsaktiver.....	4	39.774	90
ANLÆGSAKTIVER.....		39.774	90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		146.562	1
Udskudte skatteaktiver.....		105.600	165
Tilgodehavender.....	5	252.162	166
Likvide beholdninger.....		46.013	228
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		298.175	394
AKTIVER.....		337.949	484

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		-282.204	-147
EGENKAPITAL.....		-156.204	-21
Banklån.....		22.051	55
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	22.051	55
Gæld til pengeinstitutter.....		36.628	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	27
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		78.389	75
Anden gæld.....		337.085	282
Kortfristede gældsforpligtelser.....		472.102	450
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		494.153	505
PASSIVER.....		337.949	484
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	126.000	-147.562	-21.562
Forslag til resultatdisponering.....		-134.642	-134.642
Egenkapital 31. december 2021.....	126.000	-282.204	-156.204

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	491.225	560	
Pensioner.....	60.000	60	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.718	5	
Andre personaleomkostninger.....	1.349	6	
	558.292	631	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.015	3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.664	4	
	10.679	7	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	59.389	-56	
	59.389	-56	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		413.200	
Kostpris 31. december 2021.....		413.200	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		323.454	
Årets afskrivninger		49.972	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		373.426	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		39.774	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudt skatteaktiv.....	105.600	165	
	105.600	165	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	53.051	31.000	0	85.618	
	53.051	31.000	0	85.618	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualaktiver					
Selskabet har et eventualaktiv på 75 tkr. som ikke er indregnet i balancen. Eventualaktivet knytter sig til udnyttede underskud.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wivel Consulting ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 53 tkr., er der givet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 40 tkr.					
 Usikkerhed ved going concern					 9
Som følge af underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at der for 2022 og fremadrettet kan skabes positiv indtjening og cashflow. Ledelsen forventer, at selskabets finansielle situation stille og roligt forbedres via driften af virksomheden.					
Årsregnskabet aflægges således under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 10
Som følge af underskud er der i årsrapporten indregnet skatteaktiv på 105 tkr. Skatteaktivet beror hovedsageligt på underskud til fremførsel. Indregning er baseret på forventede fremtidige driftsoverskud via den almindelige driftsaktivitet.					
